
Nr. LËNDA  O- Obligative   Z- Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-teoria          
P-praktika               

Data Ora Vendi

1 Aspektet Psikologjike të Performacës Sportive Prof.asoc.Dr.Hazir Salihu T 11.09.2021 11:00 KLASA-2-
2 Praktika në Procesin Stërvitorë I  Prof. Asoc.Dr. Bylbyl Sokoli T 09.09.2021 13:00 Klasa-1- 
3 Metodat e hulumtimit Prof.dr. Sadik Krasniqi T 10.09.2021 14:00 Klasa-1- 
4  Fiziologji e Avancuar Sportive Dr. Ferat Sallahu 26.09.2021 16:00 Klasa-2- 
5 Biomekanike Sportive Prof.Asoc.Dr. Aziz Dujaka T 06.09.2021 12:00 Klasa-1- 
6 Metodat e Avancuara të Stërvitjes Prof. Asoc. Musa Selimi T 01.09.2021 14:00 Klasa-1- 

7
Teknologjia Informative në Sport(ICT)

Dr. Bujar Krasniqi T 11.09.2021 13:00 Klasa-1- 

8
Zhvillimi I sportisteve te talentuar: Zhvillimi Bio-
Psiko-Social

Prof.ass.Dr.Shqipe Bajcinca 
Brestovci

T 13.09.2021 14:00 KLASA-2-

9 Nutricioni dhe riaftesimi ne sport Prof.Ass.Dr.Malsor Gjonbalaj T 23.09.2021 14:00 KLASA-1-
10 Lendimet dhe rehabilitimi ne sport Prof.Asco.Dr.Abdulla Elezi T 02.09.2021 15:00 KLASA-2-
11 Praktika në Procesin Stërvitorë II  Prof.Dr. Bujar Turjaka T 03.09.2021 14:00 AMFITEATRI
12 Testimi dhe rekomandimet stervitore Prof.Dr.Hasim Rushiti T 14.09.2021 15:00 Amfiteater
13 Kuptimi dhe analiza e performances sportive Prof. Dr. Sadik Krasniqi T 01.09.2021 15:00 KLASA-1-

Përgatitja Fizike e Sportistëve-Z Prof.Dr.Hasim Rushiti T 14.09.2021 16:00 Amfiteater
14 Zhvillimi afategjate I sportistit-Z Prof.asoc.Dr.Hazir Salihu T 11.09.2021 11:00 KLASA-2-
15 Menaxhimi dhe Administrimi ne sport-Z Prof.Ass.Dr.Afrim Koca T 15.09.2021 14:00 KLASA-1-
16 Shtesat ushqimore dhe masazha ne sport-Z  Prof. Asoc.Dr. Bylbyl Sokoli T 09.09.2021 12:00 KLASA-1-

17
PROCESI STERVITOR NE SPORTET INDIVIDUALE 
DHE LOJRAT SPORTIVE

Profesoret caktohen varesisht 
zgjedhjes se Lëndes

_ _ _ _

Për shkak të informimit me kohë të studentëve lidhur me (orarin-kohën) dhe vendin (klasen-sallën) e mbajtjes së provimit.
Ju njoftojmë se neni 111 pika 1,2,3,4,5 e Statutit  të Universitetit të Prishtinës, duhet të  respektohet. 

Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA 23.08.2021 deri me 31.08.2021
Provimet nuk mund te shtyhen!

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT- ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT2021

AFATI  I  JANARIT  MASTER- TRAJNER SPORTIV  2021


